Spécifications sujettes à changement sans préavis. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tous droits réservés. Les noms de produit ou
de sociétés cités sont des marques de commerce ou des marques de commerce enregistrées.
WWW.VIDEOTEC.COM - FICHES TECHNIQUES
NXL_FR_2021-03-12
NXL
CAISSON POUR OBJECTIFS DE GRANDES DIMENSIONS POUR ENVIRONNEMENTS AGRESSIFS
NXL + NXWBL NXL + VIPNXL + NXPTH + NXFWBT + NXWBPTH
DESCRIPTION

Degré de protection IP: EN60529 (IP66/IP67, avec presse-étoupes)
Certification EAC
ACCESSOIRES
NXCTPG13SS Kit de 2 presse-étoupes PG 13.5 IP68 en acier inox pour caissons en
acier inox
ONXLH1 Chauffage 120Vac/230Vac
ONXLH2 Chauffage 12Vdc/24Vac
ONXPS1B Alimentation wide range pour caméra IN de 100Vac jusqu'à 240Vac,
50/60Hz - OUT 12Vdc, 1.25A
ONXPS2B Transformateur pour caméra IN 230Vac, 50Hz - OUT 24Vac, 50Hz,
400mA
VIPNXL1C Essuie-glace en acier Inox 230Vac pour caisson NXL
VIPNXL2C Essuie-glace en acier Inox 24Vac pour caisson NXL
WAS0V5L5M00 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WAS0V23L11M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 11m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WAS1V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WAS3V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
WASPT0V5L5M00 Réservoir 5l,  pompe avec hauteur de remontée 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée de 5m, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Réservoir 23l, pompe avec hauteur de remontée 11m, avec flotteur
d'eau, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Réservoir 23l,  pompe avec hauteur de remontée 30m avec flotteur
d'eau, IN 120Vac
DTWRX Récepteur données pour le contrôle à distance de l'essuie-glace et
de la pompe série WASPT dans les caissons stand-alone
WASNX1V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 230Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m,
avec tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
WASNX2V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 24Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m, avec
tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
WASNX3V10L20M00 Réservoir de 10l avec pompe manuelle intégrée, contrôlée par une
électovalve, IN 120Vac, hauteur de remontée d’eau jusqu'à 30m,
avec tuyau antistatique de refoulement de l'eau de 20m
PRODUITS CONNEXES
NXPTH Tourelle en acier Inox